PORTARIA GDG nº 0007/96

João Pessoa, 16 de maio de 1996.

            O DIRETOR GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DECIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições constantes dos Atos nº 041/GP e

GPRES nº 025/96, e de acordo com o OF/TRT/SPE/nº 613/96,

            R E S O L V E

            I - Fazer cessar os efeitos da PORTARIA/GPRES/nº 029/96, que designou a servidora

Marisa Alves Castanheira do Amaral para substituir o Assistente Chefe da Seção de Legislação

da Secretaria de Pessoal, a contar de 01.05.96.

            II - Designar a servidora MÁGDA SUELY FERNANDES DE ALBUQUERQUE, Técnico

Judiciário, Classe "A", Padrão NS III, para substituir Caio Geraldo Barros Pessoa de Souza,

Assistente Chefe da Seção de Legislação na Secretaria de Pessoal, nos seus afastamentos

motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais, a contar de

01.05.96.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor Geral Interino

gj/kl